
1

*00000028*

№ 00000028
16/04/2024

ქ. თბილისი
 
 

ბრძანება 
 

  შპს საზოგადოებრივ კოლეჯში Natali Academy პროფესიულ საგანმანათლებლო პროგრამებზე  
მიღების პროცესში აპლიკანტთა შერჩევის ფორმის ცვლილების დამტკიცება

 
   

შპს საზოგადოებრივი კოლეჯის Natali Academy-ის დირექტორის 2023 წლის 04 ივლისის N48
ბრძანებით დამტკიცებული “თანამდებობრივი პოზიციების ფუნქციები - დებულების“ მე-6
მუხლის 6.3 პუნქტის საფუძველზე
 
ვბრძანებ:
 
1. შპს საზოგადოებრივ კოლეჯში Natali Academy აკადემიის პროფესიულ საგანმანათლებლო
პროგრამებზე მიღების პროცესში აპლიკანტთა ჩარიცხვის მიზნით გათვალისწინებულია:
1.1.  აპლიკანტთა შერჩევის პროცესში გამოყენებულ იქნას მოტივაციური გასაუბრება და სპეც.
ტური ( პროფესიული მოსინჯვა ) ;
1.2. შეფასების მაქსიმალური ქულა - 100 %;
1.3. მინიმალური კომპენტეციის ზღვარი- 30%.
 
 2. ბრძანების დაინტერესებულ პირებთან გაცნობა დაევალოს აკადემიის საქმისმწარმოებელს.
 3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.
 4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონმდებლობით დადგენილ ვადებსა და მოთხოვნების
დაცვით.

შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი Natali Academy
დირექტორი
თოლორაია ნატალია



2


		2024-04-16T12:16:01+0400


	



